## Hymnsalma Quartū

98

amicabiliter. intima sibi sedas totaliter.  
**H**ic in loco sic et in scripture toti expone  
memoriter huius figurales et tropici locutis  
omni modi rhetoricas et grammaticas. tradi  
ti. quod insequit ratione in suis septem regulis  
quod in frequenter illis quod est spousi attribuit spous  
se et contra propter unitatem spous. Neque pterea  
septem attendit quod scimus amor sine genere est. sic  
apud Iacob Christus gloriam dices. **L**anquus spousus  
se decoratus corona et rati spousa ornata mo  
nilibus suis. **S**ic et illis quod est cause attribuit  
effectum quem fecit. **S**ic dies vel de ipso dicitur  
tus quod letificat vel tristis quod tristat. Quia  
in redi vici studies actionum sponsa tribu  
it sponso ut per venit salies in montibus et transili  
ens colles cum silibus accipietur est per efficien  
tia. non per inheretiam vel proprietatem. **S**ic respi  
cere dicitur sponsus per fenestras et cachellos. i. fene  
stras reticulatas gallice trellis. quod respicere facit.  
**S**ic pterea loquitur quod facit audire seu regiscere per ef  
fectum ea quod est spousi. **P**ossum autem sub propediio  
colligere moraliter quod signa quod ostendit spous  
sa quod est suum placere sponso portat quod turbari.  
ea circa plima. quod quis accipiat non nulli spous  
sa in loco vocari ad actionem per regimur subdi  
torum. **N**os absque iudicio persequamur adiu  
rationem sponsi per gratissimum ocio quod spous  
sa tribuit beneplacito suo. **E**t huius prius quod vis  
der in se agilitatem alacrem ad currentem via m  
dato per dei per sublimiora lata meritorum exerci  
cia tanquam vires sue siles sint capree. binulo  
ceruorum transiliens nunc montes nunc colles.  
nunc caporum planicies perspicaciter et libere.  
**E**st enim pterplatio libertas perspicax metus in  
tuitus in res perspiciendas circuusque diffusus.  
**J**ungit idcirco signum secundum. quod dilectus  
statis per parietem respiciens per fenestras perspi  
cias per cachellos. **P**arietem in intelligimur vite  
punitis incolatus et obstatulum. ne dilectus pas  
tent et clare facie ad faciem videatur. **L**otus quod  
sunt parietes que obstatula phibentia visio  
ne. tamen vero fenestras et cachellos per quod respi  
ciit spousus effectualiter. quod respicere facit. que  
suerit species illuminatum desuper a per luminum  
ad quod suscepit oportet oculum scilicet. **A**d  
dilectum signum in excitatorem blanda sub applicatorem amice columbe et formose. **G**urge  
que per amica mea quod secreto per meum co  
scia formosa mea quod in te est aportio nu  
merosa donorum cuius generis coloratis vel illuminatis  
suavitatem columba mea quod per spem scilicet  
meum simplex effectus. **D**equeitur septemplex  
moditas ex parte et loco non possit ei debeat

amor sponse perpare per dilatum ostendendo si  
bi pulcritudinem faciei cum vocis sonora dul  
cedie per accessum in foraminibus petre et caerule  
na maceriet atque in abditis solitariis habi  
taculis. in quo sola cum solo. unica cum unico de  
liciose dicitur. **I**ncedendo prius per septem itines  
ra que sunt. intentio. meditatio. contemplatio. di  
lectio. reuelatio. gustatio. opatio. Qualiter  
aperte per sequitur liber cuius initium est. **E**t quod reit ad  
me non enigma foras. **S**umus existitis alia ses  
per signa beneplacite vocatois. **E**t quod reit in  
ordine est emolumentum cordis prius gelidi quod amo  
ri nequit intendere neque se sursum ferre. **T**ame  
quam transiit. **D**einde per quinto signo  
**B**imber abiit et recessit. quod per meditatores  
foras perhibeatur et illaret graues et multi  
plices vagarii desideriorum et fluctuationis cuius  
rarii cum fatas matibus pluviosis exsitationes  
**R**ursus per sexto signo flores et gratissimi  
mi veritatis diuinus apparatu in terra et  
cordis emicare vernareque certum per pterpla  
tionem. **L**etex per septimo signo ipsi putato  
nis seu resuscitatois aduenit quoniam horum amo  
rosus a radice cordis egrediens non dispagat  
inutiliter per spuria germinia. vel supfluitate ra  
muscum et vanitatis curiose. non per solicitu  
dies occupatorem etiam aliunde tolerabilitum non  
per locutores et opatores quoniam pluit. aut ira pluit  
sic anagogica dilectio. **S**i desieris inquit dominus  
per Isaiam extedere digitum in ope et loquitur quod non  
pedest percludit tandem. cubabo te hereditate pa  
tris tui iacob. **V**ix tururis addidit pro  
octavo signo quod solitudinis amica et gemina  
dans per catum. vernum insuper ipsi aduenisse de  
nunciatis quod est ipsi amatum. aptus est ad supermen  
tales excessus figurandos. **S**ic perulisse  
grossos suos ad suavitatis indicium ponit  
per non signo. quod manifestat percipue in eius  
charisticis libera frequenti et deuota superde se  
motis oculo impedimentis alienis. et quibus  
spirituales sensus vel acutus vel multipliciter spiris  
tali degustatore desipiunt. **H**abebit tractatus ire  
non super magnificat. **N**enique floretes vi  
needat odor bone conuersatois per exercitia  
spiritualia meritorum acto in secreto cordis  
vbi pernitit eleuantur spiritales immortales corposales  
spiritualiter ad precios exerceri fructuosi reue  
ra plerisque per actores illos qui solliciti sunt  
turbati erga plima fiat. **P**orro quod sibi ve  
lit in iussio capite nobis vulpeculas puulas  
qui demoliuntur vineas. vinea nostra floruit  
*Bratis eet ad expoundendum matia quod sub pau  
cis dat intelligi qualibet occulta profectum.*